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GOVERNMENT OF MEGHALAYA 

EXCISE, REGISTRATION, TAXATION & STAMPS DEPARTMENT 

ORDERS BY THE GOVERNOR 

NOTIFICATION 

Dated Shillong, the 22nd Jan, 2015 

No.ERTS(T) 712014161 In exercise of the powers conferred by Section 112 of the 

Meghalaya Value Added Tax Act, 2003, Government is please to revise the rate of tax as 

appeared in Schedule IV as follows:-

Sl.No. Description I Rate of Tax 

I. Work Contract 
(paise in the rupees) 

14.5 
I 

2. Lease transactions 
I 

3. All other goods not covered by first, second, I 
14.5 

14.5 
third and fifth Schedule. 

This Notification shall come into force with effect from the date of issue of 

this Notification. 

J. Lyngdoh 
Commissioner & Secretary to the Govt. of Meghalaya, 
Excise, Registration, Taxation & Stamps Department. 

Memo No.ERTS(T) 7120141 61-A Dated Shillong, the 22nd Jan, 2015. 
Copyto:-

1. P.S to the Chief Minister for information of Chief Minister. 
2. ~ the Chief Secretary for information of Chief Secretary. 
~he Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong for information and necessary 

action. 
4. The Deputy Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong. 
5. The Assistant Commissioner of Taxes, Meghalaya, Shillong. 
6. The Superintendent of Taxes Circle - I III / III / IV / V / VI/VII / VIII / lawai / 

Khliehriat / Nongstoin / Nongpoh / Tura I & II / Williamnagar / Enforcement Branch, 
Shillong & Tura / Byrnihat Taxation Checkgate. 

7. The Cabinet Affairs Department with reference to agenda No. 1212015. 
8. The Director, Printing & Stationery, Meghalaya, Shillong for publication in the next 

issue of the Gazette of Meghalaya and furnishing this Department with 200 copies. 
~ ~ 

By order etc. 

IrYIJ/ftL-/ 
d;~)'}~{C . 

Deputy Secretary to the Govt. of Meghalaya 
Excise, Registration, Taxation & Stamps Department 


